
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
Uživatel 
 
Jméno a příjmení: 
Uživatelské jméno: 
Email: 
 
Produkt 
 
Číslo faktury: 
Datum prodeje: 
 
Poskytovatel 
 
Calculio s.r.o, se sídlem Martinská 1442, Kolín V, 280 02 Kolín, IČO 17887577, DIČ CZ17887577, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 378240, kontaktní údaje: 
tel.: +420 724 704 209, email: info@calculio.com 
 
Upozornění: Uživatel má právo bez udání důvodu odstoupit od smlouvy o dodání digitálního obsahu 
do 14 dní od uzavření smlouvy s Poskytovatelem v případě, že nepožadoval plnění služby před 
uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. Uživatel, který požadoval plnění před uplynutím lhůty 
pro odstoupení, ačkoliv byl Poskytovatelem výslovně upozorněn na skutečnost, že započetím plnění 
ztrácí právo na odstoupení od smlouvy, toto právo nemá. 
 
Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
Dne ………………………… jsem s Vámi uzavřel smlouvu o poskytování digitálního obsahu - užívání 
aplikace Calculio.  
 
Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto 
využívám svého zákonného práva a odstupuji od této smlouvy . 
 
 
V ………………………… dne ………………………… 
 
 
 
Jméno a příjmení spotřebitele 
 (podpis) 


